
 
 
                                                                                                      Liniewo, 09.08.2010 r. 
 
 
 

                                               OBWIESZCZENIE 
 
 
 

  WÓJT GMINY LINIEWO ogłasza przetarg ustne nieograniczone na dzierŜawę 
niezabudowanych działek, połoŜonych na terenie Gminy Liniewo, stanowiących własność 
komunalną, wymienionych w załączniku nr 1 do obwieszczenia 
 

Przetarg odbędzie się w dniu 31.08.2010r.  o godz. 10.00 według 
kolejności podanej w załączniku, w pokoju nr 9 Urzędu Gminy w 
Liniewie. 
 
 
Warunki przetargu i dzierŜawy: 
 

� wpłacenie przez osoby prawne i fizyczne ( z zastrzeŜeniem wynikającym z ustawy o 
samorządzie gminnym) wadium gotówką w wysokości podanej w załączniku na konkretną 
działkę, najpóźniej do dnia 31.08.2010 r. do godz.  9.50, w kasie Urzędu Gminy w Liniewie 

� postąpienie minimalne jak w załączniku, 
� wywoławszy czynsz za dzierŜawę poszczególnych działek podany jest w załączniku, 

 

     Uczestnicy w dniu przetargu okazują : dowód wpłacenia wadium, 
dowody osobiste, (osoby prawne - wypis z właściwego rejestru, 
upowaŜnienie do udziału w przetargu). 
    Wadium wpłacone (na poszczególną działkę) przez uczestnika 
przetargu, który przetarg wygra  zostanie zaliczone na poczet czynszu tej 
działki, zaś pozostałym uczestnikom przetargu zostanie zwrócone.  
Uczestnikowi, który wygrał przetarg nie zwraca się wadium w razie 
uchylenia się od zawarcia umowy dzierŜawy. 
 
BliŜsze informacje moŜna uzyskać pod nr telefonu 058 687-85-26 lub w pokoju nr 9 Urzędu Gminy 
w Liniewie w godzinach urzędowania Urzędu. 
 
 
 



 
 

Załącznik do obwieszczenia z dnia 09.08.2010 r. o przet argach ustnych nieograniczonych na 
dzier Ŝawę działek z przeznaczeniem na cele rolne. 

Lp. Nr działki Miejscowość 
Księga 
wieczysta 

Termin 
umowy 
czynszu 

Powierz
chnia w 
ha 

Rodz. UŜyt. wg. 
ewiden. gruntów 

Wywoławcz
a wysokość 
czynszu za 

rok 
Wadiu
m w zł 

Postąpi
enie 
minimal
ne w zł 

1 
373,374 i 
cz. 376 Lubieszyn 

KW 19782,        
KW 28682 31.08.2012 r. 1,60 RIV a ,RIV b 330,00 30,00 20,00 

2 cz. 71 Chrztowo KW 28686 31.08.2012 r. 0,05 PsIV,N 25,00 5,00 5,00 

3 63 Chrztowo KW 19780 31.08.2012 r. 0,72 RIVa,RIVb,RV 75,00 10,00 10,00 

4 
166,167,16
8 Garczyn KW 19780 31.08.2011 r. 1,18 RIVb, RV, RVI  235,00 25,00 20,00 

5 cz. 279 Głodowo KW 32700 31.08.2012 r. 0,02 RIVb 20,00 5,00 5,00 

6 46\4 Liniewo KW 19356 31.08.2012 r. 4,44 RIVb, RV, PsV,N 240,00 20 20 

7 cz. 131/9 Płachty KW 18697 31.08.2011 r. 1,60 RIVb, RV 160,00 20 10 

8 cz. 131/9 Płachty KW 18697 31.08.2011 r. 9,00 RIVb, RV 920,00 100 20 

9 cz. 131/9 Płachty KW 18697 31.08.2011 r. 7,80 RIVb, RV 810,00 100 20 

10 cz. 407/1 Wysin KW 755 31.08.2012 r. 0,67 RIVb, RV 145,00 20 10 

11 cz. 407/1 Wysin KW 755 31.08.2012 r. 0,68 RIVa, RIVb 145,00 20 10 


